I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER

A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)

D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani

DBZ-DENIZ PORTFOY OZEL SEKTOR BRGLNMA ARAG.
Mart-2021

DBZ-DENIZ PORTFOY OZEL SEKTOR BRGCLNMA ARAG.

DENiZ PORTFOY YONETIMI A.S.
DENIZ PORTFOY YONETIMI A.S.
66.815.410,90

2.549.682.400,000

15 Haziran 2012

Stresizdir.

0,026205
0,025848
1,38

3,69
10,92

F-)Aylk Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi

a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Ozel Sektér Tahvili
e-)Kira Sertifikalari
f-)Finansman Bonusu
g-)TPP-TPP Borglanma
h-)Opsiyon
i-) Varant
j-)Degerli Maden
k-)Mevduat
I-) Katilim Hesabi
m-)Diger
n-)Teminat
o-)Yatirrm Fonu
p-)Borsa Yatirim Fonu
r-)Repo-Trepo
s-)Taahhiitlii Alis-Satig Islemleri
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit

0,00
4,45
0,76
41,68
6,39
37,73
1,80
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
7,19
0,00

0,00
0,20
0,23
0,00
0,00
0,00
46,95

16.917.060,88

Girigleri (TL)
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit 8.232.880,37
Cikislan (TL)
lII-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
i VADEYE NOMINAL FAiZ o SATIN ic , BORSA . - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %IO,\\‘/S'f 'ESQS,SI' 'IETRDiII-EIi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:L\(AAArITIS ALIS  ISKONTO REPTOUTTi'\é'lNAT SOZLESM NETTU%EIUS GUDNE%JI'E(RBR TOPLAM DEGER G(F;U)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO ®) GORE) GORE)
BORGLANMA SENETLERI
Devlet Tahvili
TRT140421T13 TL  HAZINE 14/04/21 13 TRT140421T13 19,49 2.000.000,00  98,890500 24/03/21 20,066935 74058403 99,350766 1.987.01532 315 297 297
GRUP TOPLAMI 2.000.000,00 1.987.015,32 3,15 2,97 2,97
Ozel Sektor
TRFFBFK42110 L FAE%\RIN 13/04/21 12 TRFFBFK42110 19,25 2.000.000,00 95420000 12/01/21 19,198601 99,424280 198848560 3,16 297 298
G
TRFBNPF42113 L PBNbP 16/04/21 15  TRFBNPF42113 18,80 500.000,00 95523000 15/01/21 20,167432 99,247846 49623923 079 074 074
aribas
Finansal
Kiralama
AS.
TRFHLFK42115 L LEHAASLIIlflG 21/04/21 20  TRFHLFK42115 18,50 1.000.000,00  95,360000 15/01/21 19,793093 99,015314 990.153,14 157 148 148
FINANSAL
KIRALAMA
TRFISFN42138 L FiNAESAL 28/04/21 27  TRFISFN42138 18,00 130.000,00  95,705000 27/01/21 18,653889 98,742739 128.36556 020 019 0,19
KIRALAMA
AS.
TRFTBTF42112 L TU-ILIIEE?'iCi 28/04/21 27  TRFTBTF42112 18,60 2.000.000,00 95568000 27/01/21 18,857897 98,730192 197460383 314 295 2,9
FINANSMA
NAS
TRFDZFK42148 L FA?(ET"(‘)'éiN 30/04/21 29  TRFDZFK42148 17,80 2.150.000,00 95751000 29/01/21 19,023836 98,625843 212045562 337 317 317
GAS.
TRFKFTF52111 L KggEFI'D/?T 03/05/21 32  TRFKFTF52111 9,60 1.500.000,00  92,664000 06/07/20 17,495068 98,596453 1478.946,80 235 221 221
TUKETICI
FiN.
TRFVFAS52111 TL _ VAKIF 030521 32  TRFVFAS52111 17,80 1.000.000,00 95751000 01/02/21 19,023836 98,484771 984.847,71 156 147 147

FAKTORIN



MENKUL KIYMET

DOViz
CINSI

IHRACC
KURUM

VADE
TARIHI

VADEYE
KALAN
GUN

ISIN KODU

NOMINAL
FAiz
ORANI
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FAiZ

ODEME NOMINAL DEGER

SAYISI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

NET DONUS
TUTAR

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAMTOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

TRFFINF52118

TRFDZY052116

TRFGRFA52114

TRFISMD52118

TRFDZFK52113

TRFTHAL52140

TRFOYMD52114

TRFOYMD52122

TRFYAKF62111

TRFNURL62115

TRFTEBK62120
TRFTHAL62131

TRFAKBK62119

TRFDNFK62126

TRFDZBK621A8

TRFTHAL62164

TRFALNF82110

TRFTBTF82118

TRFFFKR92129

TRFFFKR92137

TRSDZBK12218

TRSARCL72112

TRSDOGH72112

TRSDOGH72112

TRSAKYB72153

TRSAIGY92113

TRSENSAE2114

TRSBMKS12214

TRSBMKS12222

TRSBMKS12214

TRSBMKS12222

TRSTISB22212

TRSYAZI52216

TRSDZBK52214

TRSTPRS22312

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL
TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

GAS
FINANS  04/05/21
FAKTORIN
GAS.
DENIz
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
GARANTI * 11/05/21
FAKTORIN
 GAS.

IS YATIRIM 1g/05/21
MENKUL
DEGERLER
AS.
DENiz
FAKTORIN
GAS.
T.HALK  21/05/21

BANKAS
AS.
OYAK
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS
OYAK
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS
YAPI
KRED
FAKTORIN
GAS.
NUROL
YATIRIM
BANKAS

TEBAS.

T. HALK
BANKASI
AS.
AKBANK
T.AS.
DENiz
FINANSAL
KIRALAMA
AS.
DENIZBAN
KAS.
T. HALK
BANKASI
AS.
ALTERNATI 17/08/21
FBANK A.S.
TEB
TUKETICI
FINANSMA
NAS
FINANS
FINANSAL
KIRALAMA
AS.
FINANS
FINANSAL
KIRALAMA
AS.
DENIZBAN
KAS.
ARCELIK

11/05/21

21/05/21

28/05/21
28/05/21

02/06/21

03/06/21

04/06/21
04/06/21

09/06/21

23/06/21

25/06/21

25/06/21

18/08/21
01/09/21
01/09/21

21/01/22

16/07/21
AS.
DOGUS
HOLDING
AS.
DOGUS
HOLDING
A.S. (Deger
Dusuklagi
Karsiligi-
%50 Oran)
AKTIF
YATIRIM
BANKASI
AS.
AKIS GYO
AS.
ENERJISA
ELEKTRIK
DAGITIM
AS.
BIMEKS
BILGI
ISLEM VE
DIS
TICARET
AS.
BIMEKS
BILGI
ISLEM VE
DIS
TICARET
AS.
BIMEKS
BILGI
ISLEM VE
DIS
TICARET
A.S. (Deger
Dusuklugi
Karsihgi-
%100 Oran)
BIMEKS
BILGI
ISLEM VE
DIS
TICARET
A.S. (Deger
Dusukltgi
Karsihgi-
%100 Oran)
T.IS
BANKASI
AS.
AG
ANADOLU
GRUBU
HOLDING
AS.
DENIZBAN
KAS.
TUPRAS-
TURKIYE
PETROL
RAFINERIL

26/07/21

26/07/21

30/07/21

08/09/21

15/10/21

11/01/22

11/01/22

11/01/22

11/01/22

07/02/22

11/05/22

27/05/22

03/02/23

33

40

40

47

50

50

57

57

62

63

64
64

69

83

85

85

138

139

153

153

295

106

116

116

120

160

197

285

285

285

285

312

405

421

673

TRFFINF52118

TRFDZY052116

TRFGRFA52114

TRFISMD52118

TRFDZFK52113

TRFTHAL52140

TRFOYMD52114

TRFOYMD52122

TRFYAKF62111

TRFNURL62115

TRFTEBK62120
TRFTHAL62131

TRFAKBK62119

TRFDNFK62126

TRFDZBK621A8

TRFTHAL62164

TRFALNF82110

TRFTBTF82118

TRFFFKR92129

TRFFFKR92137

TRSDZBK12218

TRSARCL72112

TRSDOGH72112

TRSDOGH72112

TRSAKYB72153

TRSAIGY92113

TRSENSAE2114

TRSBMKS 12214

TRSBMKS 12222

TRSBMKS12214

TRSBMKS 12222

TRSTISB22212

TRSYAZI52216

TRSDZBK52214

TRSTPRS22312

17,75

17,75

18,75

19,50

17,65

2,20

17,70

19,00

18,10

18,50

18,05
17,75

18,00

13,20

19,00

13,20

18,25

18,50

17,90

18,10

10,75

21,97

16,77

16,77

11,79

19,69

4,75

3,82

3,75

3,82

3,75

4,40

10,24

11,00

4,48

12

12

12

1.500.000,00

1.000.000,00

570.000,00

2.000.000,00

120.000,00

500.000,00

1.000.000,00

2.000.000,00

1.000.000,00

1.000.000,00

1.000.000,00
1.000.000,00

2.000.000,00

1.170.000,00

310.000,00

1.000.000,00

500.000,00

1.000.000,00

1.000.000,00

1.000.000,00

585.000,00

3.000.000,00

2.000.000,00

3.000.000,00

2.000.000,00

2.000.000,00

2.730.000,00

2.220.000,00

2.000.000,00

2.000.000,00

300.000,00

2.000.000,00

95,762000

95,807000

94,330000

97,196000

95,741000

100,000000

95,774000

96,678000

95,728000

95,591000

95,694000
95,451000

95,390000

100,000000

95,667000

100,000000

91,659000

91,554000

90,582000

91,722000

85,690000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,990400

100,523400

100,990370

100,523370

100,000000

100,000000

83,242000

100,000000

02/02/21

10/02/21

14/01/21

25/03/21

18/02/21

12/02/21

26/02/21

23/03/21

04/03/21

04/03/21

05/03/21
26/02/21

03/03/21

26/03/21

30/03/21

22/03/21

16/02/21

17/02/21

01/02/21

03/03/21

03/07/20

24/07/19

31/07/17

18/10/19

10/07/20

11/09/19

20/10117

27/07/17

27/07/17

18/10/19

18/10/19

10/02/20

13/05/20

28/07/20

05/02/21

18,969007

18,971934

19,986797

20,634931

18,847977

0,000000

18,909230

20,543140

19,370619

19,824928

19,308456
18,934373

19,217890

0,000000

20,423293

0,000000

19,085148

19,359205

18,566192

18,888356

10,453614

0,000000

0,000000

10,738358

22,588787

3,028214

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

10,541519

0,000000

98,441893

98,114254

98,022966

97,613289

97,662346

102,352299

97,331632

97,124418

97,037135

96,926502

96,951890
97,005290

96,731591

100,293290

95,764469

100,510800

93,609428

93,482772

93,110192

93,004346

92,278633

103,605156

86,521054

86,521054

73041053 100,560540

101,263648

170,060366

13,145309

13,601972

13,145309

13,601972

102,728065

102,095600

89,083383

102,862986

1.476.628,39

981.142,54

558.730,91

1.952.265,78

117.194,82

511.761,50

973.316,32

1.942.488,37

970.371,35

969.265,02

969.518,90
970.052,90

1.934.631,83

1.173.431,49

296.869,85

1.005.108,00

468.047,14

934.827,72

931.101,92

930.043,46

539.830,00

3.108.154,67

1.730.421,08

-865.210,54

3.016.816,20

2.025.272,97

3.401.207,31

358.866,94

301.963,78

-358.866,94

-301.963,78

2.054.561,31

2.041.912,00

267.250,15

2.057.259,71

0,86
4,94

2,75

-1,37

4,79

0,57

0,48

-0,57

-0,48

2,21

1,47

0,83

2,92

0,17

0,77

1,45

2,90

1,45

1,45

1,45
1,45

2,89

1,75

0,81
464

2,59

-1,29

3,03

5,06

0,54

0,45

-0,54

-0,45

3,07

3,05

0,40

3,07

2,21

1,47

0,84

2,92

0,18

0,77

1,46

2,91

1,45

1,45

1,45
1,45

2,90

1,76

0,44

1,50

0,70

1,40

1,39

1,39

0,81

4,65

2,59

-1,29

4,52

3,03

5,09

0,54

0,45

-0,54

-0,45

3,07

3,06

0,40

3,08
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IR VADEYE NOMINAL  FAIZ o SATIN ic - BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOViZ IHRACCI  VADE . . . < BIRIM ALIS . REPO TEMINAT . NETDONUS  GUNLUKBR < GRUP

MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI Ké.LU,:N ISIN KODU OFF?A%\I | %?\\E(?gllz NOMINAL DEGER = Loy Tﬁga i éSR};?\I%% TUTARI SO|zZrL\1Eo$M TUTARI DEGER TOPLAMDEGER  “ ) ég;cé) G(gg?z)
ERIAS.

TRSARCL22315 TL ARACSUK 10/02/23 680  TRSARCL22315 8,00 4 1.000.000,00  100,000000 12/02/21 0,000000 102,267624 1.022.676,24 162 1,53 1,53

TRSOPAS22319 TL PE'(I?IEgICU 17/02/23 687  TRSOPAS22319 8,00 4 1.360.000,00  100,000000 19/02/21 0,000000 102,008366 1.387.313,77 220 2,07 2,08
LUKAS.

TRSKCTF22312 TL FiNP:\ﬁQS?MA 24/02/23 694  TRSKCTF22312 4,40 4 670.000,00  100,000000 26/02/21 0,000000 101,669948 681.188,65 1,08 102 1,02
NAS.

TRSTISB72712 TL BAL-}LSA g 2707127 2308  TRSTISB72712 1391 4 2.000.000,00  100,000000 08/08/17 17,159572 102,765757 2.055.315,14 326 3,07 3,08

AS.

TRSSKBKA2716 TL Slf(KTE/T%AN 10/12/27 2444 TRSSKBKA2716 17,28 12 1.190.000,00  100,000000 26/03/21 0,000000 97,680897 1.162.402,67 185 1,74 1,74

TRSVKFB92925 TL ng‘_ﬁ 14/09/29 3088 TRSVKFB92925 4,00 4 1.000.000,00  100,000000 27/09/19 0,000000 102,886359 1.028.863,59 163 1,54 1,54
BANKASI
T.AO.

GRUP TOPLAMI 62.005.000,00 56.944.130,62 90,42 85,07 85,24
GRUP TOPLAMI 69.955.000,00 58.931.145,94 93,57 88,04 88,21
T.REPO
TRT070727T13 TL  HAZINE 01/0421 0 TRT070727T13 18,95 2 3.001.557,53  18,950000 31/03/21 1.804.480,00 74086111  3.001.557,53 18,950000 3.001.557,53 100,00 4,49 4,49

GRUP TOPLAMI 3.001.557,53 3.001.557,53 100,00 4,49 4,49
GRUP TOPLAMI 3.001.557,53 3.001.557,53 100,00 4,49 449
TPP
TPP 01/0421 0 18,90 948.490,88  18,900000 31/03/21 63914 948.490,88 18,900000 948.490,88 100,00 1,42 1,42

GRUP TOPLAMI 948.490,88 948.490,88 100,00 1,42 1,42
GRUP TOPLAMI 948.490,88 948.490,88 100,00 1,42 1,42
DIGER
Doviz
usD UsD  FED usD 0,11 6,181818 31/03/21 8,325800 0,92 0,00 000 0,00

GRUP TOPLAMI 0,11 092 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 0,11 0,92 0,00 0,00 0,00
KIiRA SERTIFIKALARI
Ozel Sektér Kira Sertifikalari
TRDZKVK42129 TL }fﬁm& 28/04/21 27  TRDZKVK42129 4,60 1 1.000.000,00  101,565100 01/03/21 18,949738 73967254 103,135518 1.031.355,18 164 154 1,54

VARLIK
KIRALAMA
AS.
TRDYVKS32217 TL \(//;TFL'E”\(/' 09/03/22 342  TRDYVKS32217 14,02 4 3.000.000,00  100,000000 11/03/20 20,110726 100,596492 3.017.894,76 479 451 452
KIRALAMA
AS.

GRUP TOPLAMI 4.000.000,00 4.049.249,94 6,43 6,05 6,06
GRUP TOPLAMI 4.000.000,00 4.049.24994 6,43 6,05 6,06
FON PORTFOY DEGERI 66.930.444,29 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 66.930.444,29 100,17 %
B-)HAZIR DEGERLER 5.024,01 0,01 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %

D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %

E-)BORCLAR -120.057,40 -0,18 %

F-)HTIYAT 0,00 0,00 %

G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 66.815.410,90 100,00 %
V-AY IiCINDE YAPILAN GIDERLER

ACIKLAMA TUTAR ORAN%

Portfoye Alimlarda ve portféyden 1.358,91 0,0020 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 108.408,36 0,1623 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 1.817,13 0,0027 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 1.567,99 0,0023 %

Portfbydekj Varliklarin S__aklanma3| 7.451,17 0,0112 %

Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Fonun Mukellefi Oldugu Vergi Odemeleri 76,64 0,0001 %

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 727,26 0,001 %

Denetim Ucreti

Diger Harcamalar 376,59 0,0006 %
BIST KYD Ucreti 420,98 0,0006 %
Otomatik BPP Faiz BSMV 346,56 0,0005 %

122.551,59 0,1834 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR
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Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatinm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



